سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۶۲

۱۶ خرداد ۱۳۸۲

۶ ژوئن ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود
www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

به کارگران و مردم مبارز بهشهر

اصغر کریمی

از اعتصاب غذای کارگران چیت سازی روزهای طولانی میگذرد و هنوز خواست عادلانه آنها، یعنی پرداخت فوری دستمزد آنها، جواب نگرفته است.

جنبش آزادی و برابری در ایران پس از ۱۸ تیر امسال باید محکمتر، رساتر و پرقدرتتر برای ساختن جامعه انسانی، جامعه ای که در آن خبری از توحش مذهب، زن ستیزی، ملیت و فقر و نابرابری نیست، به میدان آید.

زنده باد آزادی!

زنده باد برابری!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بهرام مدرسی

۱۳ خرداد ۱۳۸۱ - ۳ ژوئن ۲۰۰۳

ما پرچمدار دفاع از حق انسانیم

کیوان جاوید

از طرف همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

روزنامه دست راستی دیلی میل در جریان دفاع پرشور فدراسیون از خواسته های عباس امینی، پناهجویی که در اعتراض به رای دولت انگلیس مبنی بر عدم برسمیت شناختنش بعنوان پناهنده با دوختن دهان، چشم و گوشش دست به اعتصاب غذا زده بود چنین نوشت: "افراطی ها این کیس را در دست گرفته اند".

حزب کمونیست کارگری خبر اعتراضات شما را در ایران و در سطح جهان منعکس میکند، و پشتیبانی سازمانهای کارگری و احزاب سیاسی مترقی از مبارزات شما را جلب میکند. این حزب شما و آرزوهای انسانی شما است، شما را به پیوستن به این حزب برای سرنگونی جمهوری اسلامی و ایجاد جامعه ای انسانی و برابر و شایسته انسان فرامیخوانیم.

اصغر گرمی

رییس هیئت دبیران حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ خرداد ۱۳۸۲ (۵ ژوئن ۲۰۰۳)

حکومت است. کارگرانی که در حال اعتصاب غذا هستند نیز در آنصورت احتیاجی به ادامه اعتصاب غذا ندارند. باید سریعتر به یاری آنها شتافت. رژیم در ضعیف ترین موقعیت خود قرار گرفته است، خشم و اعتراض مردم از همه جا زبانه میکشد. سران رژیم از اوضاع بحرانی خود آگاهند و وحشت بر آنان حاکم است.